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Oś ul. Chełmońskiego - odc. 1
WSP.WSCH.: 7508403.72
WSP.PŁN.: 5793747.28

PZ: km 0+190.38

Oś ul. Chełmońskiego - odc. 1
WSP.WSCH.: 7508417.44
WSP.PŁN.: 5793675.42

KO: km 0+263.54

Oś ul. Chełmońskiego - odc. 1
WSP.WSCH.: 7508368.85
WSP.PŁN.: 5793934.44

PO: km 0+000.00

Oś ul. Chełmońskiego - odc. 2
WSP.WSCH.: 7508393.14
WSP.PŁN.: 5793804.04

PO: km 0+000.00

Oś ul. Chełmońskiego - odc. 2
WSP.WSCH.: 7508435.10
WSP.PŁN.: 5793811.84
PŁK: km 0+042.68

Oś ul. Chełmońskiego - odc. 2
WSP.WSCH.: 7508444.42
WSP.PŁN.: 5793805.49

KŁK: km 0+055.19

Oś ul. Chełmońskiego - odc. 2
WSP.WSCH.: 7508467.79
WSP.PŁN.: 5793684.08

KO: km 0+178.82

LEGENDA:

GRANICE DZIAŁEK EWIDENCYJNYCH

PROJ. LINIE ROZGRANICZAJĄ STANOWIĄCE LINIE PODZIAŁU

PROJ. LINIE ROZGRANICZAJĄ NIE STANOWIĄCE LINII PODZIAŁU

GRANICA TERENU, NA KTÓRYM ISTNIEJE KONIECZNOŚĆ

PRZEBUDOWY SIECI UZBROJENIA TERENU, INNYCH DRÓG PUBLICZNYCH

Tabela punktów

Punkt nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

W. północna

5793931.42

5793926.88

5793812.27

5793807.47

5793814.17

5793807.81

5793689.37

5793684.59

5793683.50

5793688.62

5793803.16

W. wschodnia

7508372.04

7508372.29

7508393.64

7508400.64

7508436.69

7508446.01

7508468.80

7508470.07

7508465.15

7508464.88

7508442.83

Tabela punktów

Punkt nr

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

W. północna

5793809.51

5793803.54

5793796.54

5793747.65

5793678.44

5793675.95

5793675.00

5793678.97

5793746.91

5793925.86

5793930.56

W. wschodnia

7508433.51

7508401.38

7508396.57

7508405.68

7508418.90

7508419.72

7508415.65

7508414.72

7508401.75

7508368.41

7508367.47

PROJ. KRAWĘŻNIK ZATOPIONY

PROJ. JEZDNIA Z KOSTKI BETONOWEJ

PROJ. CHODNIK Z KOSTKI BETONOWEJ

ISTN. JEZDNIA BITUMICZNA

ISTN. JEZDNIA/MIEJSCA POSTOJOWE

Z KOSTKI BETONOWEJ

ISTN. PARKING/UTWARDZENIE

Z KOSTKI BETONOWEJ/PŁYT AŻUROWYCH

ISTN. ZJAZD

PROJ. ZJAZD INDYWIDUALNY Z KOSTKI BETONOWEJ

ISTN. WYSPA DZIELĄCA

PROJ. POBOCZE Z KOSTKI BETONOWEJ

ISTN. ŚCIEŻKA ROWEROWA/CIĄG PIESZO-ROWEROWY

O NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ

ISTN. CHODNIK

PROJ. OPORNIK BETONOWY ZATOPIONY

PROJ. OGRODZENIE

PROJ. OBRZEŻE BETONOWE

PROJ. SKRZYŻOWANIE WYNIESIONE

eN

PROJ. KANALIZACJA DESZCZOWA

PROJ. KANAŁ TECHNOLOGICZNY

PROJ. SŁUP ELEKTROENERGETYCZNY

PROJ. SIEĆ KABLOWA

ELEKTROENEREGTYCZNA nN

ISTN. DRZEWO DO WYCINKI

PROJ. ŚCIEK

SKALA

DATA

NAZWA

PROJETKU:

SPRAWDZAJĄCY

PROJEKTANT

NAZWA

RYSUNKU:

ZESPÓŁ PROJEKTOWY PODPIS

INWESTOR:

mgr inż. Adam KLUJ

upr. bud. ST-873/88. Wa - 645/94

KIEROWNIK

PROJEKTU

1:500BRANŻA

Konstr.-bud./

melioracyjna

Drogowa

11.2022

mgr inż. Radosław KRYCZKA

upr. bud. SLK/5577/PWOD/14

Drogowa

NR RYS.
01

mgr inż. Michał BODYCH

upr. bud. MAZ/0393/POOD/11


